

Lucrari de reparatie periodica a drumurilor locale, comunale si strazi din raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 43 050 245,15 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	4 997,376	57,66	288 148,70
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7 901,605	57,66	455 606,52
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,056	57,66	637,49
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 613,670	57,66	150 704,21
		Total manopera				895 096,92

Materiale:

1.	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	6 524,352	1 134,50	7 401 877,34
2.	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	6 789,996	1 392,50	9 455 069,43
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1 690,779	251,80	425 738,13
4.	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	3 634,344	243,55	885 144,48
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	10 153,002	243,55	2 472 763,69
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,005	243,55	1,27
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	355,518	0,00	0,00
8.	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	2 553,978	1 392,50	3 556 414,23
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fina	t	298,563	1 392,50	415 748,98
10.	2320322600040 1	Bitum (Emulsie)	t	50,911	8 666,67	441 227,10
11.	2320322600110 1	Bitum (Emulsie)	t	1,558	8 666,67	13 500,07
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1 534,926	10,52	16 147,42
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 466,829	9,80	14 374,93
		Total materiale de construcții				25 098 007,06

Utilaje de construcții:

1.	287527741000 3	Compresor manual	h-ut	1 168,290	95,00	110 987,55
2.	291234000251 7	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	129,810	95,00	12 331,95
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	155,772	905,00	140 973,66
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	14,828	538,11	7 979,31
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	614,553	525,50	322 947,86
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	761,369	394,50	300 359,99

7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2 897,261	394,50	1 142 969,35
8.	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	336,316	394,50	132 676,62
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	418,179	394,50	164 971,54
10.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	41,083	425,00	17 460,44
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	155,772	300,00	46 731,60
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	830,824	867,80	720 989,41
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	88,903	390,85	34 747,58
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	54,801	382,50	20 961,38
15.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,921	382,50	1 882,28
16.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,519	382,50	198,59
17.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	20,770	315,80	6 559,04
18.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	20,770	305,00	6 334,73
19.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	41,083	305,00	12 530,44
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,825	244,00	201,37
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	274,718	425,00	116 755,24
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	172,385	246,50	42 492,80
		Total utilaje de construcții				3 364 042,75

Total	lei	29 357 146,73
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	201 396,81
Total	100,00 +	29 558 543,54
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 285 988,81
Total	100,00 +	33 844 532,35
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 030 671,94
Total	100,00 +	35 875 204,29
TVA	20,00 %	7 175 040,86

Total deviz:

43 050 245,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)